МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

От Р-ЦЙ/У № ; - од

Об утверждении изменений в устав государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза
А.В. Новикова города Новокуйбышевска городского округа

Новокуйбышевск Самарской области

Руководствуясь Положением о Поволжском управлении министерства
образования и науки Самарской области, утвержденным приказом министерства
образования и науки Самарской области от 12.03.2014 № 113-од,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить изменения в устав государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза

А.В.Новикова города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области.

Руководитель
Поволжского управления С.Н. Сазонова

Клычкова Марина Сергеевна 8 (84635) 64142

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении изменений в устав государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза А.В.
Новикова города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

В соответствии с Порядком осуществления органами исполнительной
власти Самарской области функций и полномочий учредителя
государственного бюджетного учреждения Самарской области,
утвержденным постановлением Правительства Самарской области
от 14.12.2010 № 642, с учетом изменений, принятых постановлением
Правительства Самарской области от 06.03.2019 № 124, руководствуясь
Положением о министерстве имущественных отношений Самарской области,
утвержденным постановлением Правительства Самарской области
от 20.06.2007 № 79, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в устав государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области основной
общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза А.В.
Новикова города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск
Самарской области.

2. Директору государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы № 6
имени Героя Советского Союза А.В. Новикова города Новокуйбышевска
городского округа Новокуйбышевск Самарской области направить
изменения в устав в инспекцию с1к\черальной iianor'oiKM'i службы России по

' • У  . ""v.. %
месту расположения учреждения для

Руководитель управления
корпоративного сопровождения oprai

финансово-экономического департамента ш М.В. Горяинова

Князькина 3344901